

貸 借 対 照 表

(平成31年3月31日 現在)

(単位;千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
流動資産	3,701,292	流動負債	7,863
現金及び預金	146,521	買掛金	4,686
不動産事業支出金	3,533,213	未払金	303
前払費用	1,475	未払法人税等	140
親会社未収入金	7,124	未払費用	1,694
仮払金	12,957	預り金	70
		賞与引当金	967
固定資産	2,033	固定負債	3,639,000
(投資その他の資産)		長期借入金	3,639,000
出資金	30	負債合計	3,646,863
保証金	900	純資産の部	
入会金	1,103	株主資本	
		資本金	80,000
		利益剰余金	△ 23,537
		繰越利益剰余金	△ 23,537
		純資産合計	56,462
資産合計	3,703,325	負債及び純資産合計	3,703,325

損 益 計 算 書

自;平成30年 8月 2日

至;平成31年 3月31日

(単位;千円)

科 目	額
営業費用	15,761
販売費及び一般管理費	15,761
営業利益	△ 15,761
営業外収益	0
受取利息	0
営業外費用	14,795
支払利息	11,640
営業外手数料	3,155
経常利益	△ 30,556
税引前当期純利益	△ 30,556
法人税・住民税及び事業税	△ 7,019
当期純利益	△ 23,537

記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。